Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Лицей № 1 г. Усть-Джегуты им. А.М. Тебуева»
ПРИКАЗ № 34/3п
от 20.04.2018 г.                                                                                                            г. Усть-Джегута

«О возложении обязанностей воспитателей

 летнего пришкольного лагеря «Солнышко»

В целях использования каникулярного времени для укрепления здоровья учащихся, на основании приказа Министерства образования и науки КЧР от 19.03.2018 г. № 264 «Об организации и проведении  летней оздоровительной компании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в муниципальных образовательных учреждениях КЧР», в соответствии с приказом Управления образования администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 06.04.2018 г. № 29 «Об организации и проведении  летней оздоровительной компании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в муниципальных образовательных учреждениях Усть-Джегутинского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать летний отдых, оздоровление и занятость детей в пришкольном лагере с дневным пребыванием с 06.06.2018 г. по 29.06.2018 г.
2. Возложить обязанности воспитателей и других работников лагеря на следующих учителей:
	№
	ФИО сотрудника
	 должность

	1
	Батчаева Зарема Халисовна
	Педагог-психолог

	2
	Каппушева Джамиля Исмаиловна
	Воспитатель - тьютор

	3
	Джубуева Альбина Хаджидаутовна
	Вожатая

	4
	Айбазова Зухра Нур-Исламовна
	Воспитатель

	5
	Гербекова Джаухарат Джашарбековна
	Воспитатель

	6
	Гочияева Мадина Борисовна
	Воспитатель

	7
	Гаврешенко Людмила Николаевна
	Воспитатель

	8
	Кербижева Татьяна Николаева
	Воспитатель

	9
	Рыльская Елена Ивановна
	Воспитатель

	10
	Серова Ирина Геннадьевна
	Воспитатель

	11
	Созарукова Светлана Азретовна
	Воспитатель

	12
	Узденова  Лида Ильясовна
	Воспитатель

	13
	Узденова Зарима Хамидовна
	Воспитатель

	14
	Хетагурова Сусана Аубекировна
	Воспитатель

	15
	Хосуева Мариям Османовна
	Воспитатель

	16
	Кубекова Зухра Шамилевна
	Физрук

	17
	Батчаева Альбина Идрисовна
	Повар

	18
	Айбазова Назифат Хасанбиевна
	Кухонный рабочий

	19
	Айбазова Зухра Махарбековна
	Медсестра

	20
	Кахунова Аруджан Алимурзовна
	Ответственная за безопасность

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                      Т.С. Черняева